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 pmЛАПТОПИ и ТАБЛЕТИ > ЛАПТОПИ

ACER ANV16-71-71N0

Модел : ACER NITRO ANV16-71-71N0
ACER ANV16-71-71N0
Manufacturer: Acer Inc
Memory type: 16 GB DDR5 5600MHz
CPU Model: Intel&reg; Core&trade; i7-14650HX
Graphics: NVIDIA&reg; GeForce RTX&trade; 4060 with 8 GB
GDDR6V Dedicated VRAM
Storage: 1024GB PCIe NVMe SSD
OS: None
Bluetooth: 2x2 AX+BT
Battery: 57Wh Li-ion battery

Цена : 2758.92 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 14 октомври, 2024
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